ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
19.06.2018 07/08__________________ №_____________________

Об утверждении плана расходов на
проведение праздничных и военно-
патриотических мероприятий в
муниципальном округе
Войковский на 2019 и 2020 годы

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального
округа Войковский решил:

1. Утвердить план расходов на проведение праздничных и военно-
патриотических мероприятий в муниципальном округе Войковский на 2019 год
(приложение 1) и 2020 год (приложение 2).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И. Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 19 июня 2018 года № 07/08

ПЛАН
расходов на проведение местных праздничных и военно-патриотических

мероприятий в муниципальном округе Войковский на 2019 год

Год Месяц Дата Наименование
праздника

Охват,
(чел.)

Фактические
расходы

(руб.)
2019 Январь 3-я

декада
Чествование

жителей
муниципального

округа Войковский,
блокадников
Ленинграда

35 50 000

Февраль 2-я
декада

Чествование
жителей
муниципального
округа Войковский,
защитников
Отечества

40 80000

1
квартал

Итого:
130000

Апрель 2-я
декада

Чествование
жителей
муниципального
округа Войковский,
малолетних узников
концлагерей

25 40000

Апрель 3-я
декада

«День местного
самоуправления в
муниципальном
округе Войковский»

30 50 000

Май 1-я
декада

«Нашим, ветеранам
ВОВ, жителям
муниципального
округа Войковский,
посвящается»

40 80000

Май 1-я
декада

Патриотическая
акция «Маршруты

42 120000

памяти» (по местам
сражений и боевой
славы Великой
Отечественной
войны 1941-1945 гг.)

2
квартал

Итого:
290000

Июль 1-3
декада

Военно-
патриотический
лагерь для детей и
подростков
(исторический
комплекс
«Бородино»)

100 150000

Сентябрь 1-я
декада

День района 42 120000

Сентябрь 3-я
декада

День призывника в
муниципальном
округе Войковский

150 120000

3
квартал

Итого:
390000

Октябрь 3-я
декада

Мероприятия,
посвященные Дню
памяти жертв
политических
репрессий

130 200 000

Декабрь 1-я
декада

Защитникам
Москвы, жителям
муниципального
округа Войковский,
посвящается

50 100 000

4
квартал

Итого:
300 000

ВСЕГО за год: 1110000

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 19 июня 2018 года № 07/08

ПЛАН
расходов на проведение праздничных и военно-патриотических
мероприятий в муниципальном округе Войковский на 2020 год

Год Месяц Дата Наименование
праздника

Охват,
(чел.)

Фактические
расходы

(руб.)
2020 Январь 3-я

декада
Чествование

жителей
муниципального

округа Войковский,
блокадников
Ленинграда

35 50 000

Февраль 2-я
декада

Чествование
жителей
муниципального
округа Войковский,
защитников
Отечества

40 80000

1
квартал

Итого:
130000

Апрель 2-я
декада

Чествование
жителей
муниципального
округа Войковский,
малолетних узников
концлагерей

25 40000

Апрель 3-я
декада

«День местного
самоуправления в
муниципальном
округе Войковский»

30 50 000

Май 1-я
декада

«Нашим, ветеранам
ВОВ, жителям
муниципального
округа Войковский,
посвящается»

40 80000

Май 1-я
декада

Патриотическая
акция «Маршруты
памяти» (по местам

42 120000

сражений и боевой
славы Великой
Отечественной
войны 1941-1945 гг.)

2
квартал

Итого:
290000

Июль 1-3
декада

Военно-
патриотический
лагерь для детей и
подростков
(исторический
комплекс
«Бородино»)

100 150000

Сентябрь 1-я
декада

День района 42 120000

Сентябрь 3-я
декада

День призывника в
муниципальном
округе Войковский

150 120000

3
квартал

Итого:
390000

Октябрь 3-я
декада

Мероприятия,
посвященные Дню
памяти жертв
политических
репрессий

130 200 000

Декабрь 1-я
декада

Защитникам
Москвы, жителям
муниципального
округа Войковский,
посвящается

50 100 000

4
квартал

Итого:
300 000

ВСЕГО за год: 1110000